ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAL FERRADOR

CNPJ: 90.152.299/0001-92
Secretaria Municipal de Administração

Praça IV de maio,16 Fone: (51) 3670-1800 / CEP: 96.635-000

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2011
EDITAL Nº 13/2011

DIVULGA A HOMOLOGAÇÃO DA
CLASSIFICAÇÃO FINAL DO
CONCURSO PÚBLICO ABERTO PELO
EDITAL N° 01/2011 E DÁ OUTRAS
PROVIDENCIAS.

 JULIO CESAR DE VARGAS , Prefeito Municipal de Amaral Ferrador, Estado do Rio Grande do
Sul, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO a HOMOLOGAÇÃO DA  CLASSIFICAÇÃO
FINAL  do Concurso Público aberto pelo edital nº 01/2011, conforme abaixo.

 I – A Homologação da Classificação Final , para os cargos de Assistente Social, Auxiliar
Administrativo, Desenhista, Enfermeiro, Monitor de Escola, Monitor de Informática, Motorista,
Odontólogo, Técnico em Contabilidade, Operário, Pro fessor Séries Finais - Ciências, Professor
Séries Finais – História, Professor Séries Finais –  Matemática, Professor Séries Finais –
Português, Professor Séries Iniciais - Pedagogia, S ecretário de Escola, Servente, Agente
Comunitário de Saúde Área 01 – Micro-área 01, Agent e Comunitário de Saúde Área 01 – Micro-
área 02, Agente Comunitário de Saúde Área 01 – Micr o-área 13, Agente Comunitário de Saúde
Área 02 – Micro-área 05, Agente Comunitário de Saúd e Área 02 – Micro-área 07, Agente
Comunitário de Saúde Área 02 – Micro-área 08, Agent e Comunitário de Saúde Área 02 – Micro-
área 09, Agente Comunitário de Saúde Área 02 – Micr o-área 10, do Concurso Público encontra-se
no Anexo I  deste Edital.

II – Para os cargos de Médico, Professor Séries Finais –Geografia, Profess or Séries Finais -
Educação Física, Agente Comunitário de Saúde Área 0 1 – Micro-área 03, Agente Comunitário de
Saúde Área 01 – Micro-área 04, Agente Comunitário d e Saúde Área 01 – Micro-área 12, Agente
Comunitário de Saúde Área 01 – Micro-área 14, Agent e Comunitário de Saúde Área 02 – Micro-
área 06, Agente Comunitário de Saúde Área 02 – Micr o-área 11, não houve aprovados.

 III – Mais informações poderão ser obtidas no painel de Publicações da Prefeitura Municipal e no
site www.premierconcursos.com.br, em caráter meramente informativo.

IV – Revogadas as disposições em contrário, este Edital entra em vigor na data de sua
Publicação.

Amaral Ferrador, 04 de agosto de 2011

JULIO CESAR DE VARGAS
Prefeito Municipal

   REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

   JULIANO DE VARGAS FISCHER
Secretário Municipal de Administração

Cargo: Agente Comunitário de Saúde - Área 1 - Micro -área 01

213 CATISILENE DA SILVA SOARES 8 6 11 62,50 1º
254 MAGALI LEAL LEITE SOARES 7 7 11 62,50 2º

Cargo: Agente Comunitário de Saúde - Área 1 - Micro -área 02

184 LUCI DA SILVA LEITES 9 8 11 70,00 1º

Cargo: Agente Comunitário de Saúde - Área 1 - Micro -área 13

569 TAILA DA LUZ VIEGAS 8 4 11 57,50 1º
056 ESTELA RIBEIRO LOCK 7 6 10 57,50 2º
519 ZELI LEITES SODRé 7 4 11 55,00 3º
084 MARILDA VICENTE CARVALHO 8 5 9 55,00 4º

Cargo: Agente Comunitário de Saúde - Área 2 - Micro -área 05

173 DAIANE DA SILVEIRA OLIVEIRA 7 6 11 60,00 1º
093 ALINE ELIAS DA SILVA 7 5 10 55,00 2º
077 KATIELI BOENO E SILVA 8 5 9 55,00 3º

Cargo: Agente Comunitário de Saúde - Área 2 - Micro -área 07

406 HEIDER SANTOS COELHO 6 5 12 57,50 1º
131 CRISTIANE FONTOURA FLORISBAL 6 4 12 55,00 2º
422 CRISTIANE VARGAS E SILVA 5 5 11 52,50 3º

Cargo: Agente Comunitário de Saúde - Área 2 - Micro -área 08

296 ENAJARA DE VARGAS LACERDA 7 6 11 60,00 1º
256 JADER LUIS VARGAS SOARES 7 5 10 55,00 2º

Cargo: Agente Comunitário de Saúde - Área 2 - Micro -área 09

243 MARIA ANGELITA A. TOMASZEWSKI 7 3 14 60,00 1º
551 LUCAS DE VARGAS NUNES 5 5 10 50,00 2º

Cargo: Agente Comunitário de Saúde - Área 2 - Micro -área 10

165 MARILETI CUNHA DE ABREU 5 5 12 55,00 1º
552 RODRIGO SOARES DA GAMA 5 4 11 50,00 2º
583 MARIZELDA DE ABREU VARGAS 7 5 8 50,00 3º

Insc. Nome do Candidato Líng. Port. Legislação C. Espec. Total Classificação

Classificação

Insc. Nome do Candidato Líng. Port. Legislação C. Espec. Total Classificação

Insc. Nome do Candidato Líng. Port. Legislação C. Espec. Total

Insc. Nome do Candidato Líng. Port. Legislação C. Espec. Total Classificação

Insc. Nome do Candidato Líng. Port. Legislação C. Espec. Total Classificação

Classificação

Insc. Nome do Candidato Líng. Port. Legislação C. Espec. Total Classificação

Total Classificação

Insc. Nome do Candidato Líng. Port. Legislação C. Espec. Total

Líng. Port. Legislação C. Espec.

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2011 - EDITAL N° 013/2011

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAL FERRADOR

ANEXO I - HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

Insc. Nome do Candidato

Cargo: Assistente Social

190 EDINETE DE VARGAS PADILHA 5 9 17 77,50 1°
437 MILCA HEIDRICH COIMBRA 5 7 14 65,00 2°
092 INDIRA OLIVEIRA LEMES 6 7 12 62,50 3°
424 SANDRA REGINA BARBOSA BASILIO 9 4 11 60,00 4°
001 NEUZA MARIA DA CRUZ LEITE 7 8 8 57,50 5°
044 ROSANE NUNES DOS SANTOS 7 5 10 55,00 6°
409 DULCE MARI D. LAFOENTE 6 6 10 55,00 7°

Cargo: Enfermeiro

156 SALATHIELE DA SILVA BORGES 8 7 16 77,50 1°
483 ELMA MARIA VARGAS DORNELES 5 6 17 70,00 2°
327 JOSIANE SILVA CAMPOS 6 5 15 65,00 3°
250 TAíS ANTUNES SILVEIRA 4 4 15 57,50 4°
225 LAILA SCHILLING GOECKS 3 5 15 57,50 5°
512 ALEXANDRE LIMA DA LUZ 4 6 13 57,50 6°
491 GISELE PAIM SEVERO 3 4 13 50,00 7°

Cargo: Odontólogo

420 LETICIA W. KORNALEWSKI 4 9 10 57,50 1°
623 FERNANDA TEIXEIRA SILVEIRA 5 10 8 57,50 2°
088 ILO MOTA SPERB 4 5 12 52,50 3°

Classificação

Insc. Nome do Candidato

Insc. Nome do Candidato Líng. Port. Legislação C. Espec. Total

Líng. Port. Legislação C. Espec. Total

Classificação

Classificação

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAL FERRADOR

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2011 - EDITAL N° 013/2011

ANEXO I - HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

Líng. Port. Legislação C. Espec. Total

Insc. Nome do Candidato

Cargo: Professor Séries Finais - História

481 CLEOMAR DORNELES 5 7 4 12 70,00 4,25 74,25 1°
080 JULIANA CABISTANY MARCELLO 4 5 4 14 67,50 6,50 74,00 2°
599 KATIA AMORIM MACEDO 4 5 5 12 65,00 3,75 68,75 3°
621 VALQUIRIA TRZECIAK MEDEIROS 3 5 5 10 57,50 8,25 65,75 4°
160 MAICON FERNANDEZ DOS SANTOS 5 3 5 11 60,00 N/A 60,00 5°
086 ORAIDA LOCK SKOPINSKI 5 4 4 9 55,00 N/A 55,00 6°
449 LUIS FELIPE CRESPI DIAS 5 5 4 8 55,00 N/A 55,00 7°

Cargo: Professor Séries Finais - Matemática

433 CATIONEI VASCONCELOS DE ABREU 6 7 3 11 67,50 9,25 76,75 1°
517 ELISETE DOS SANTOS CARDOSO 4 4 5 14 67,50 7,00 74,50 2°
196 ELIEZER SOARES PRIEBE 4 4 3 14 62,50 6,00 68,50 3°
346 JOELMIR PEREIRA DE VARGAS 5 2 5 15 67,50 N/A 67,50 4°
183 LEANDRO DE ANDRADE NINO 3 5 3 9 50,00 N.P. 50,00 5°

Cargo: Professor Séries Finais - Português

611 MARCOS DE OLIVEIRA TREPTOW 5 7 5 11 70,00 8,00 78,00 1°
008 ROGéRIO MARCELO DE A. COSTA 5 6 3 10 60,00 11,75 71,75 2°
006 ROSANGELA COSTA NUNES 5 6 3 9 57,50 12,00 69,50 3°
227 FATIANA PEREIRA DE VASCONCELOS 4 5 5 8 55,00 13,00 68,00 4°
059 ARLEI PEREIRA DA SILVA 5 4 3 11 57,50 8,00 65,50 5°
448 NATáLIA MEDEIROS OLIVEIRA 4 3 4 9 50,00 N/A 50,00 6°

Cargo: Professor Séries Finais - Ciências

280 GEANE DA ROSA GAMA 4 6 6 4 50,00 12,00 62,00 1°

Cargo: Professor Séries Iniciais - Pedagogia

065 PRICILA DE LACERDA LEITES 5 8 4 12 72,50 3,75 76,25 1°
439 RENATA DOS SANTOS GRISZEWSKI 4 8 4 11 67,50 1,50 69,00 2°
039 CINARA SILVA DE LACERDA 4 5 4 13 65,00 3,75 68,75 3°
503 CELIA MARGARIDA LOPES VIEGAS 4 5 7 10 65,00 3,75 68,75 4°
282 IZABEL CRISTINA ELIAS DA GAMA 5 5 4 12 65,00 3,00 68,00 5°
601 CíNTIA ARAUJO VIEGAS ARAUJO 4 7 6 9 65,00 2,00 67,00 6°
365 ANA PAULA BATISTA NUNES 4 4 3 11 55,00 11,25 66,25 7°
548 CLAUDIA DA SILVA ABREU 4 5 4 12 62,50 2,00 64,50 8°
626 MARIONIS PEREIRA FREITAS 5 4 6 10 62,50 N/A 62,50 9°
081 ROSILETI BUENO DA SILVA 3 4 5 8 50,00 12,00 62,00 10
453 ELIZANDRA DA SILVA NUNES 4 6 5 6 52,50 8,00 60,50 11
021 TATIANE VALDETE DA SILVA MARQUES 4 4 5 8 52,50 6,25 58,75 12
114 GÉSSICA SILVA DA SILVA MARIANO 5 5 4 8 55,00 N/A 55,00 13
385 LEONARA USZACKI DOS SANTOS 3 5 4 9 52,50 2,25 54,75 14
381 ELIANE SILVA DA GAMA 4 4 4 8 50,00 4,25 54,25 15

Líng. Port. Legislação Didática C. Espec.

ANEXO I - HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

Prova
Objetiva

Prova de
Títulos

Total Classificação

Prova
Objetiva

Prova de
Títulos

Total

Insc. Nome do Candidato

Insc. Nome do Candidato Líng. Port. Legislação Didática C. Espec.

Insc. Nome do Candidato Líng. Port. C. Espec.
Prova

Objetiva
Legislação Didática

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAL FERRADOR

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2011 - EDITAL N° 013/2011

Total

Insc. Nome do Candidato Líng. Port. Legislação Didática

Prova de
Títulos

Prova de
Títulos

Prova de
Títulos

Insc. Nome do Candidato Líng. Port. Legislação Didática

Classificação

Classificação

Classificação

Classificação

C. Espec.

C. Espec.
Prova

Objetiva
Total

Prova
Objetiva

Total

Cargo: Auxiliar Administrativo

137 JACILENE DA SILVA NUNES 6 6 5 13 75,00 1°
212 VALQUIRIA LACERDA DE V. SILVEIRA 5 4 7 11 67,50 2°
591 FRANCIELE DE VARGAS COELHO 5 3 5 12 62,50 3°
330 RENATO PEDROSO DE CASTRO 5 2 7 11 62,50 4°
236 THAMIRES DUTRA 5 3 4 12 60,00 5°
123 CAROLINE SCHMIDT 4 3 5 12 60,00 6°
320 GISLAINE CARDOSO DA SILVA 5 6 4 9 60,00 7°
529 SANDRA ALINE KRONING STRELOW 5 6 6 7 60,00 8°
628 SOLANGE GORICZEWSKI 4 4 3 12 57,50 9°
180 NATIELE DOSTATNY DA SILVEIRA 5 1 6 11 57,50 10
063 LUAN PABLO SILVA DOS SANTOS 3 5 4 11 57,50 11
410 VIVIANE MARTINS DA SILVA 6 3 5 9 57,50 12
335 LEANDRO DA SILVA 2 5 7 9 57,50 13
328 TAMIRES DORNELES DA SILVA 6 5 4 8 57,50 14
019 JOãO SOLERME LACERDA VIEGAS 5 5 4 8 55,00 15
562 DANIELA ARAUJO RODRIGUES 5 4 3 9 52,50 16
234 DIANE LACERDA VIEGAS 6 2 5 8 52,50 17
493 SILVANI RIBEIRO DA SILVA 4 7 3 7 52,50 18
231 EDUARDO VARGAS DUARTE 4 2 4 10 50,00 19
545 DENER LACERDA DA SILVA 3 3 5 9 50,00 20
325 GISLAINE DORNELES DA SILVA 6 2 4 8 50,00 21
302 TATIANE DE VASCONCELOS TRINTIN 5 2 5 8 50,00 22
278 LEONELA SABRINA CZARNECKI LIMA 2 4 6 8 50,00 23
434 TÁCIA OLIVEIRA DE ABREU 6 3 4 7 50,00 24

Cargo: Desenhista

338 ALEXANDRO MARIANO 3 2 6 13 60,00 1°
126 JESUS GRAZIEL COELHO ZEBROWSKI 3 3 6 11 57,50 2°
316 EDINALDO BOENO FREITAS 3 5 7 8 57,50 3°

Cargo: Monitor de Escola

496 ANDRIZE MARON BRAUN 5 4 6 9 60,00 1°
417 ADRIANA VIEGAS DE LACERDA 5 5 3 10 57,50 2°
290 JÉSSICA LACERDA BOENO 3 6 5 9 57,50 3°
062 ROSANGELA COELHO MUNES 5 5 5 8 57,50 4°
614 GÉSSICA SILVA DA SILVA MARIANO 4 2 5 11 55,00 5°
407 DIONETE DE VARGAS PADILHA 6 4 2 10 55,00 6°
101 RICARDO VARGAS DOS SANTOS 4 4 7 7 55,00 7°
382 VAGNER LACERDALO LOPES 3 3 6 9 52,50 8°
387 LEONARA USZACKI DOS SANTOS 1 5 2 12 50,00 9°
522 FABIANI LOPES DA SILVA 3 4 4 9 50,00 10
630 CRISTIANA LOPES GOMES 3 2 6 9 50,00 11
617 VANISE MARIA WOLOWSKI 5 3 4 8 50,00 12
048 SILMARA BRAGA M. VAREIRA 3 5 4 8 50,00 13
471 PÂMELA CZARNECKI DA SILVA 2 4 6 8 50,00 14

Cargo: Monitor de Informática

340 TIARA PUREZA 5 6 3 6 50,00 1°

ANEXO I - HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

Total Classificação

Insc. Nome do Candidato Líng. Port. Legislação
Micro -

Informática
C. Espec. Total Classificação

Insc. Nome do Candidato Líng. Port. Legislação
Micro -

Informática
C. Espec.

Total ClassificaçãoInsc. Nome do Candidato Líng. Port. Legislação
Micro -

Informática
C. Espec.

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAL FERRADOR

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2011 - EDITAL N° 013/2011

Insc. Nome do Candidato Total ClassificaçãoLíng. Port. Legislação
Micro -

Informática
C. Espec.

Cargo: Secretário de Escola

468 AGADA DE ABREU VARGAS 6 5 5 10 65,00 Aprovado 1°
322 GISLAINE CARDOSO DA SILVA 4 6 6 8 60,00 Aprovado 2°
055 PATRICIA LEITE DA SILVA RODRIGUES 3 4 5 10 55,00 Aprovado 3°
289 CAROLINE SCHMIDT 3 6 5 8 55,00 Aprovado 4°
094 ALINE ELIAS DA SILVA 6 4 5 7 55,00 Aprovado 5°
339 TIARA PUREZA 5 5 5 7 55,00 Aprovado 6°
275 CRISTIANA LOPES GOMES 3 3 4 10 50,00 Aprovado 7°
030 GABRIEL MENDONçA BIERHALS 3 5 3 9 50,00 Aprovado 8°

Cargo: Técnico em Contabilidade

230 EDUARDO VARGAS DUARTE 4 4 7 11 65,00 Aprovado 1°

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2011 - EDITAL N° 013/2011

ANEXO I - HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

Insc. Nome do Candidato Líng. Port. Legislação Classificação

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAL FERRADOR

Classificação

Total Resultado
Micro-

Informática
C. Espec.

Total ResultadoInsc. Nome do Candidato Líng. Port. Legislação
Micro-

Informática
C. Espec.

Cargo: Servente

091 SILVIA FERREIRA DA COSTA 8 6 8 15 92,50 1°
136 JACILENE DA SILVA NUNES 8 6 7 15 90,00 2°
629 ELIZANDRA DA GAMA LACERDA 8 5 7 15 87,50 3°
549 MARINICE DOS SANTOS 8 5 6 15 85,00 4°
026 JAMILE NASCENTE SAMPAIO 7 6 7 14 85,00 5°
411 VIVIANE MARTINS DA SILVA 8 2 8 15 82,50 6°
074 FRANCIEL OLIVEIRA DUARTE 7 6 6 13 80,00 7°
400 MARI TERESINHA C. DE LACERDA 6 4 6 15 77,50 8°
374 MARIZA PEREIRA DOS SANTOS 7 5 5 14 77,50 9°
061 GRACIELA DE ABREU BORGES 7 5 7 12 77,50 10
536 FABIANI LOPES DA SILVA 7 5 7 12 77,50 11
477 KELLEM FRANCINE GOMES ROSALES 6 2 6 16 75,00 12
251 SUELI DE FATIMA VIEIRA 6 3 6 15 75,00 13
396 SILVANA SILVA DA GAMA 4 4 7 15 75,00 14
566 NILCE DE ABREU DA LUZ 8 2 6 14 75,00 15
038 VERIDIANA DA SILVA VASCONCELOS 7 2 5 15 72,50 16
478 DAIANE DE LIMA ARAUJO 7 2 6 14 72,50 17
352 ROBERTO ALESSANDRO P. DE LACERDA 5 3 7 14 72,50 18
581 CLARICE DA SILVA 6 3 7 13 72,50 19
597 ENAJARA DE VARGAS LACERDA 8 2 7 12 72,50 20
426 MARIA GORETI WELP 8 2 4 14 70,00 21
510 GERUSA DA SILVA RIBEIRO 7 3 6 12 70,00 22
587 ELIS REGINA ANDRADES MENDES 7 3 6 12 70,00 23
394 JÉSSICA VARGAS PEREIRA 5 3 4 15 67,50 24
586 MARIA ANGELITA A. TOMASZEWSKI 6 2 5 14 67,50 25
024 VARILETI V. COELHO DA GAMA 7 1 6 13 67,50 26
337 BERENICE DOS SANTOS BRAGA 6 4 4 13 67,50 27
331 RODRIGO DA SILVA GONçALVES 6 3 5 13 67,50 28
150 ALINE MESQUITA EYMAEL 6 1 7 13 67,50 29
221 JANAíNA DA SILVA GAMA 5 3 6 13 67,50 30
224 RITA EYMAEL MARQUES 4 4 6 13 67,50 31
469 LIZAMAR DA SILVEIRA PEREIRA 6 3 6 12 67,50 32
318 TAMARA DA SILVA PEREIRA 5 3 7 12 67,50 33
595 ELIANE GOMES VASCONCELOS 8 3 5 11 67,50 34
379 LUCIENE NUNES DA LUZ 7 3 6 11 67,50 35
071 SONIA ELIETE MEDEIROS TRZECIAK 6 6 5 10 67,50 36
200 PRISCILA DA SILVA DOS SANTOS 7 1 4 14 65,00 37
550 LETICIA DA SILVA 6 4 3 13 65,00 38
604 NERCIANE NUNES BATISTA 6 2 5 13 65,00 39
034 TATIANE DA SILVA DE LACERDA 4 4 5 13 65,00 40
544 SIMONE FREITAS FLORISBAL 7 2 5 12 65,00 41
203 PATRICIA TEREZINHA DOS S. BRAGA 6 2 6 12 65,00 42
326 GISLAINE DORNELES DA SILVA 7 4 7 8 65,00 43
276 JANICE VIEGAS RIBEIRO 7 0 4 14 62,50 44
032 ITANARA DE ABREU BORGES 5 2 5 13 62,50 45
641 MONIQUE SILVEIRA 4 3 5 13 62,50 46
543 DENIS BARBOSA DE FREITAS 7 1 5 12 62,50 47
372 ANGELICA DA GAMA DE ABREU 5 3 6 11 62,50 48
516 GRACILENE VASCONCELOS COELHO 5 3 7 10 62,50 49
135 VERA ENICE COELHO DE ABREU 8 3 5 9 62,50 50
415 IZABEL CRISTINA BRAGA MESQUITA 4 3 5 12 60,00 51
172 MARLI COELHO DA GAMA 6 3 5 10 60,00 52
111 DILCE TERESINHA DE A. MARQUES 5 4 6 9 60,00 53
494 ELISANGELA DA ROCHA AIRES 5 1 5 12 57,50 54
395 CARINE GORIS DA SILVA 4 3 4 12 57,50 55
128 CRISTINA ROSADO DUARTE 6 1 5 11 57,50 56

Total ClassificaçãoC. Gerais C. Espec.Insc. Nome do Candidato Líng. Port. Legislação

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAL FERRADOR

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2011 - EDITAL N° 013/2011

ANEXO I - HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

Cargo: Servente

Total ClassificaçãoC. Gerais C. Espec.Insc. Nome do Candidato Líng. Port. Legislação

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAL FERRADOR

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2011 - EDITAL N° 013/2011

ANEXO I - HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

014 DIENAI SOARES FERREIRA 4 2 6 11 57,50 57
631 ELENICE NUNES MESQUITA 5 3 5 10 57,50 58
191 PATRíCIA VARGAS DOS SANTOS 4 4 5 10 57,50 59
192 EDEMILSON BATISTA RODRIGUES 7 2 5 9 57,50 60
107 ANDREIA DE LACERDA MARTINS 5 3 6 9 57,50 61
253 INGRID DE VASCONCELOS TRINTIN 5 1 3 13 55,00 62
020 ROSILDA COUTO DA SILVA 6 3 3 10 55,00 63
625 ELIS REGINA GAMA DA SILVA 5 2 5 10 55,00 64
414 SILVANA ESPIRITO SANTO VAREIRA 5 3 2 11 52,50 65
638 LUCIA MARILENE M. DA SILVA 4 0 6 11 52,50 66
033 GERCIANA BRAGA WEBER 4 2 5 10 52,50 67
097 ROSANE KALICKI REZ GAMA 5 3 4 9 52,50 68
357 SIDINEI NUNES GUTIERREZ 4 1 3 12 50,00 69
235 MAGDA VARGAS MENEZES 4 1 4 11 50,00 70
130 LUANI PIRES DA SILVA 3 1 5 11 50,00 71
308 GLEICE SOARES DE FREITAS 4 2 4 10 50,00 72
353 MARA ZORAIDA LACERDA DA SILVA 3 3 5 9 50,00 73

Cargo: Operário

580 GUINTHER DA SILVA BOESCHE 7 4 7 13 77,50 1°
563 JOSOE VANESTON VAL DE LACERDA 8 4 4 14 75,00 2°
153 DIRLEI SOARES BINKOWSKI 6 5 6 12 72,50 3°
247 RODRIGO DA SILA DE LIMA BARTELT 5 4 5 12 65,00 4°
274 LENNON NUNES 6 3 7 10 65,00 5°
255 ERCIO VARGAS MARTINS 5 6 5 9 62,50 6°
125 FLAVIO DE V. MARQUES 4 4 6 10 60,00 7°
615 MARIO MOREIRA 5 4 4 10 57,50 8°
102 CLAUDIOMIRO RODRIGUES DA SILVA 2 4 7 10 57,50 9°
425 JEAN MACHADO DOS SANTOS 7 2 5 9 57,50 10
539 CLAUDEMAR C. DE ABREU 5 3 6 9 57,50 11
585 CLEUTO VARGAS FREITAS 6 4 5 8 57,50 12
474 MAIQUI DORNELES DA SILVA 5 2 5 10 55,00 13
244 ALBERTO PAIM BATISTA 4 1 7 10 55,00 14
564 JULIANO VIEGAS DA SILVA 5 2 6 8 52,50 15
480 RUDINEI DA COSTA RODRIGUES 5 2 6 8 52,50 16
505 JUNIOR SANTOS BARBOSA 8 1 5 7 52,50 17
037 PAULO SERGIO COSTA WEBER 3 2 7 8 50,00 18
129 LAURO FIGUEIRA DA SILVA 6 2 5 7 50,00 19

Nome do Candidato Líng. Port. LegislaçãoInsc. Total ClassificaçãoC. Gerais C. Espec.

Cargo: Motorista

100 JOSé SOLISEU LACERDA VIEGAS 8 2 5 10 62,50 80,00 74,17 1°
193 HEIDER SANTOS COELHO 7 6 6 6 62,50 80,00 74,17 2°
176 MARCELO DA SILVA GAMA 5 5 6 7 57,50 80,00 72,50 3°
171 ZENO DE VARGAS BERGMANN 6 3 6 8 57,50 70,00 65,83 4°
166 ANTONIO LUIZ DA SILVA NUNES 7 4 7 7 62,50 60,00 60,83 5°
103 LOURENçO VARGAS DA SILVA 6 4 7 7 60,00 60,00 60,00 6°
258 RODRIGO FLORISBAL DA LUZ 8 4 6 5 57,50 60,00 59,17 7°
155 LEANDRO FIGUEIRA DA SILVA 8 6 8 8 75,00 50,00 58,33 8°
430 GRACIEL SANTOS LIMA 8 3 5 5 52,50 60,00 57,50 9°
622 LEANDRO DA SILVA FLORISBAL 5 2 5 8 50,00 60,00 56,67 10
053 MARCIO LEITE DA SILVA 5 4 5 8 55,00 50,00 51,67 11

Insc. Nome do Candidato Líng. Port. Legislação

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAL FERRADOR

C. Gerais C. Espec.
Prova

Objetiva
Prova

Prática

ANEXO I - HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2011 - EDITAL N° 013/2011

Total Classificação